consignados no orçamento para os exercícios alcançados pelo prazo de validade do Termo de Contrato, cujos 

programas de trabalho e elemento de despesas específicas constarão na respectiva Nota de Empenho. 

22.2. O valor total geral para execução dos serviços, com BDI, é de R$ 791.423,38 (setecentos e noventa e 

um mil, quatrocentos e vinte e três reais e trinta e oito centavos). 

23. DAS CONDIÇÕES DA EXECUÇÃO DO OBJETO 

23.1. Serão fornecedores do objeto desta licitação, com os respectivos preços e produtos, as empresas cujas 

propostas forem classificadas em primeiro lugar. 

23.2. A segunda classificada só poderá fornecer à Administração, sempre nas mesmas condições ofertadas